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#chooseklaipeda yra ambicingiausia 
uostamiesčio jaunimo iniciatyva per visą 
Klaipėdos istoriją. Siekdami Europos jaunimo 
sostinės titulo visi dirbo ypač susitelkę, o 
dabar, įgyvendinant šią idėją, reikia parodyti 
dar didesnį sutelktumą ne tik Lietuvai, bet ir 
visai Europai.
Jaunimą matau kaip pozityvią ateities kūrimo 
jėgą. Nieko naujo nepasakysiu teigdamas, 
kad mūsų regiono jaunimas – mūsų krašto 
visuomenės ateitis. Visada kviečiu Klaipėdos 
jaunimą aktyviai dalyvauti miesto gyvenime, 
patiems kurti miestą, kad jauni žmonės 
čia jaustųsi laukiami ir reikalingi, norėtų 
čia likti gyventi, studijuoti, pradėti karjerą, 
leisti laisvalaikį. Mūsų miestas su Klaipėdos 
jaunimo pagalba taps patraukliausiu jaunimui 
miestu Europoje! 

VYTAUTAS GRUBLIAUSKAS
Klaipėdos miesto meras

MERO ŽODIS
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SVEIKI!
Mes esame #chooseklaipeda ambasadoriai! 
Mūsų yra daug ir mes visi mylime Klaipėdą. 
Kai kurie iš mūsų čia gimė ir užaugo, kiti 
atvyko studijuoti ir liko, o treti – išvyko, tačiau 
jų širdyje visada yra Klaipėda! Mes, Klaipėdos 
jaunimas, pasiekėme istorinę pergalę, nes dar 
nė vienas miestas Baltijos jūros regiono šalyse 
nesididžiavo Europos jaunimo sostinės vardu. 
Į paraiškos rengimą įsitraukė daugiau nei 500 
jaunų žmonių, jie sukūrė #chooseklaipeda ir 
išaugino į miesto jaunimo judėjimą. 
Europos jaunimo sostinės titulas Klaipėdai 

ir Lietuvai – tai platforma naujoms jaunimo 
iniciatyvoms, socialiniams ir pilietiniams 
projektams. Tai galimybė įtraukti jaunimą 
aktyviau dalyvauti miesto gyvenime, siekti 
pokyčių per jaunimo potencialo atskleidimą, 
jaunimo balso stiprinimą, tarptautinės veiklos 
apimčių didinimą, jaunimui ir su jaunimu 
dirbančioms organizacijoms pritaikytos 
infrastruktūros plėtojimą, suteikti daugiau 
galių formuoti jaunimo politiką, pritraukti 
Europos jaunimo dėmesį ir pristatyti miestą 
tarptautiniame kontekste.

#chooseklaipeda



VIZIJA

KLAIPĖDA – ATSKLEISTO JAUNIMO POTENCIALO MIESTAS

KLAIPĖDA – JAUNIMUI ATVIRAS, BENDRADARBIAUJANTIS IR DRAUGIŠKAS MIESTAS.
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VIZIJA
Norime, kad Klaipėdoje būtų girdimas įvairių jaunų žmonių balsas, kad 
jaunimas būtų pilietiškas ir padėtų kurti tokį miestą, kuriame jaustųsi 
laukiamas ir reikalingas. Kad čia jauni žmonės atskleistų savo potencialą, 
bendradarbiautų, būtų įtraukti, kad Klaipėdoje būtų pasitikima jaunimu, 
jo balsu ir idėjomis. Kad Klaipėda taptų atviru miestu, kad čia gerai 
jaustųsi įvairių kultūrų, pažiūrų bei grupių žmonės. Kad Klaipėda taptų 
jaunimui draugiškiausiu miestu Baltijos jūros regione!

„KLAIPĖDA – EUROPOS JAUNIMO SOSTINĖ 
2021“ leisis į kelionę, atskleisdama jaunimo 
potencialą bei sudarydama sąlygas jaunimui 
inicijuoti daugiau nei 200 gebėjimus 
ugdyti skirtų veiklų. Jauni žmonės įsitrauks, 
organizuos, dalyvaus apie 400 renginių, plėtos 
ilgalaikes partnerystes su daugiau nei 70 
vietos, nacionalinių, tarptautinių organizacijų, 
suburs 1000 savanorių komandą.

PROGRAMA

Klaipėda įgyvendins kompleksinę, iš 9 
platformų sudarytą programą, kuri suformuota 
pagal jaunimo identifikuotus iššūkius, 
nukreiptą į jauniems žmonėms svarbių 
problemų sprendimą.

#chooseklaipeda
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IDENTIFIKAVOME IŠŠŪKIUS, KURIUOS 
SIEKIAME ĮVEIKTI ĮGYVENDINDAMI 
#CHOOSEKLAIPEDA PROGRAMĄ:

   Δ  Mažėjantis gyventojų skaičius, senstantis 
 miestas
   Δ  Selektyvus solidarumas įtraukiant jaunimą 
 į politikos formavimą
   Δ  Silpnas gyventojų, ypač jaunimo, 
 socialinis ir pilietinis aktyvumas 
   Δ  Prarastas identitetas, santykis su miestu
   Δ  Verslumą ir kūrybiškumą puoselėjančios 
 aplinkos stoka
   Δ  Nuobodus ir nepatrauklus jaunimui 
 miestas
   Δ  „Nepatogių“ žmonių ir temų vengimas



DIALOGAI
– JAUNIMO SOCIALINIŲ IR PILIETINIŲ 
TEISIŲ UŽTIKRINIMO PLATFORMA

PAGRINDINĖS VEIKLOS:

   Δ  #chooseklaipeda ambasadorių programa
   Δ  Motyvacinė ir kompensacinė sistema asmenims,  
 savanoriškais pagrindais dalyvaujantiems miesto  
 politiniame bei pilietiniame gyvenime
   Δ  Klaipėdos jaunimo dalyvavimo Europos jaunimo  
 politikos renginiuose rėmimas
   Δ  Struktūrinio dialogo iniciatyvos
   Δ  Politikų ir jaunimo debatai
   Δ  Politinio raštingumo gebėjimų ugdymas

#chooseklaipeda
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ROBIN MUBARIK

Kažkas kartą pasakė: „Jaunimas yra kiekvienos tautos ateitis“, aš tikiu, kad tai 
yra tiesa. Aš tikiu, kad jaunimas turi galią pakeisti dabartį, taisyti praeitį ir kurti 
ateitį. Žinau, kad investuoju į jaunimą, dėl to ir pasirinkau chooseklaipeda.



DIALOGAI

Daugiau: www.chooseklaipeda.eu 

PLATFORMA SKIRTA PLĖTOTI KLAIPĖDOS 

JAUNŲ ŽMONIŲ POLITINĮ RAŠTINGUMĄ, 

AKTYVINTI JAUNIMO DALYVAVIMĄ 

PILIETINIUOSE PROCESUOSE, UGDYTI 

VIETOS, NACIONALINĖS IR TARPTAUTINĖS 

JAUNIMO POLITIKOS SUVOKIMĄ IR DIDINTI 

JOS PRIPAŽINIMĄ.
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Daugiau: www.chooseklaipeda.eu 

©️ European Union SOLIDARUMAS
PLATFORMA SKIRTA SAVANORYSTĖS, NVO PRESTIŽUI IR 

SAVANORIAUJANČIŲ JAUNŲ ŽMONIŲ SKAIČIUI DIDINTI.
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– TAI SAVANORYSTĖS IR JOS PRIPAŽINIMO 
SKATINIMO, DARNAUS VYSTYMOSI IR 
HUMANITARINĖS PAGALBOS SKATINIMO 
PLATFORMA 

SOLIDARUMAS

PAGRINDINĖS VEIKLOS:

   Δ  Tarptautinis savanorystės ir solidarumo festivalis
   Δ  Tarptautinis forumas „Neįgaliųjų integracija švietimo
 įstaigose: kur mes esame ir kur turėtume būti“
   Δ  Socialiniai eksperimentai „Patirk, išgirsk, atrask save  
 kaip jūrą“
   Δ  Socialinė kampanija „Išsilaisvink nuo socialinių tinklų 
 priklausomybės“
   Δ  Humanitarinės pagalbos iniciatyvos palaikant 
 kaimynines šalis
   Δ  Švietimo kampanijos „Darnaus vystymosi tikslai“
   Δ  Daugiafunkcio centro įkūrimas ir įveiklinimas
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LYDERYSTE
– JAUNIMO VERSLUMO SKATINIMO 
PLATFORMA

PAGRINDINĖS VEIKLOS:

   Δ  Jaunimo verslumo inkubatorius
   Δ  Verslumo renginys „Jaunimas – jaunimui“
   Δ  Jaunimo, nevyriausybinių organizacijų teikiamų paslaugų mugės
   Δ  Jaunimo informavimo kampanijos pozityviam požiūriui  
 į verslininkystę formuoti 
   Δ  Kontaktų mugės „Jaunimas – verslas“
   Δ  Geidžiamiausio jaunimo darbdavio apdovanojimai 
   Δ  Karjeros ugdymo mokymai neįgaliųjų bendruomenei 
   Δ  Bendri verslo, neįgaliųjų bendruomenės susitikimai, diskusijos,  
 pristatant sėkmės istorijas, integruojant neįgaliuosius darbo vietoje
   Δ  Jaunųjų verslininkų sėkmės istorijų ciklas „YouTube“ tinkle
   Δ  Tarptautiniai socialinio verslumo konkursai
   Δ  Edukaciniai renginiai verslui lyčių lygybės klausimais

Klaipėdoje gyvenu jau 9 metus ir nuo pat pirmų dienų man čia patinka. 
Atsiradus šiai galimybei noriu prisidėti prie Klaipėdos miesto jaunimo 
tobulėjimo ir jų siekių įgyvendinimo. Tai yra šauni galimybė prisidėti savo 
jėgomis ir idėjomis kuriant istoriją.

KORNELIJA BAJORŪNĖ
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LYDERYSTE PLATFORMA SKIRTA BRANDINTI JAUNIMO 
APSISPRENDIMĄ KURTI VERSLĄ, PLĖTOTI VERSLO 
ATVIRUMĄ NEĮGALIESIEMS, FORMUOTI POZITYVŲ 
POŽIŪRĮ Į VERSLININKYSTĘ.

Daugiau: www.chooseklaipeda.eu 
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KURYBIŠKUMAS

PLATFORMA SKIRTA PLĖTOTI JAUNIMO BENDRADARBIAVIMĄ KŪRYBINĖJE SRITYJE, 
SKATINTI TARPTAUTINĮ BENDRADARBIAVIMĄ, BENDRŲ TARPTAUTINIŲ KŪRYBINIŲ 
PROJEKTŲ VYKDYMĄ. 
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Daugiau: www.chooseklaipeda.eu 



KURYBIŠKUMAS

PAGRINDINĖS VEIKLOS:

   Δ  Tarptautinis kūrybiškumo festivalis 
   Δ  Kūrybiškumo dirbtuvės, stovyklos
   Δ  Kūrybinės jaunimo iniciatyvos miestui
   Δ  Inovacijų laboratorijos
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– TAI ATVIRUMO KITONIŠKOMS, NEĮPRASTOMS 
IDĖJOMS SPRENDŽIANT AKTUALIAUSIUS 
MIESTO IŠŠŪKIUS BEI JŲ FINANSAVIMĄ, 
GALIMYBĖS KLYSTI IR MOKYTIS PLATFORMA
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ERDVES
– SAUGIŲ, ATVIRŲ ERDVIŲ PLĖTOJIMO 
IR PRITAIKYMO PLATFORMA
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PAGRINDINĖS VEIKLOS:

   Δ  Kampanija „Patrauklių miesto erdvių kūrimas“
   Δ  Tarptautinės dirbtuvės „Naujos nepatrauklių erdvių istorijos“
   Δ  Tarptautinis festivalis-dirbtuvės „BeachArt“
   Δ  Jaunimui atvira 24/7 infrastruktūra
   Δ  Eksperimentinės, pop-up erdvės, pritaikytos jaunimo poreikiams

Tikiuosi, kad bendromis pastangomis Klaipėda nušvis daug ryškesnėmis 
spalvomis, čia vyks daugiau įtraukiančių projektų, aktualių jauniems, tobulėti 
siekiantiems žmonėms. Aš pati į Klaipėdą atsikrausčiau iš Kauno. Man 
Klaipėdoje gyventi gera, tačiau puikiai pastebiu, ko čia trūksta, kad būtų dar 
geriau.

BRIGITA ADOMAVIČIŪTĖ
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PLATFORMA SKIRTA SUKURTI IR ĮVEIKLINTI JAUNIMO ERDVES, DIDINTI 

JAUNIMO PASITENKINIMĄ MIESTO INFRASTRUKTŪRA, LAISVALAIKIO 

VEIKLOMIS IR ERDVIŲ PATRAUKLUMĄ. 



PLATFORMA SKIRTA DIDINTI KŪRYBINIŲ 

INICIATYVŲ SKAIČIŲ PERIFERIJOJE, PLĖTOTI 

JAUNIMO PASITENKINIMĄ LAISVALAIKIO 

VEIKLOMIS, ĮTRAUKTI BENDRUOMENĘ, KURTI 

JAUNIMO TRADICIJAS.
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– BENDRUOMENĖS ĮTRAUKTIES, 
PERIFERIJŲ GYVINIMO PLATFORMA

ŠIAURE- 
PIETUS

PAGRINDINĖS VEIKLOS:

   Δ  Tarptautinis 3D gatvės piešinių konkursas-dirbtuvės “Art Gates”
   Δ  Sporto renginiai viešose miesto erdvėse
   Δ  Bendruomenės susirinkimai „Miegok po žvaigždėmis“
   Δ  Požeminė „špargalkių“ (paruoštukių) paroda 
   Δ  Jaunimo bendradarbiavimo iniciatyvos periferinėse miesto zonose
   Δ  Šiuolaikinio meno ir senųjų tradicijų festivalis GABYA
   Δ  Netradicinio sporto festivalis
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GRETA TAUTAVIČIŪTĖ

#chooseklaipdeda ambasadoriai yra pagrindinė projekto ašis. Tik visų mūsų 
pastangomis mes tapome Europos jaunimo sostine ir be ambasadorių 
nebūtų nieko buvę. Ambasadoriai yra geriausia, kas galėjo nutikti Klaipėdai! 
Todėl noriu būti šios šeimos ir šio nuostabaus judėjimo dalimi.

– VISUOMENĖS SĄMONINGUMO IR 
ATVIRUMO SKATINIMO PLATFORMA

PAGRINDINĖS VEIKLOS:

   Δ  Tarptautinis simpoziumas, skirtas LGBT+ draugiškai jaunimo politikai formuoti
   Δ  Platforma „Nepatogios temos“
   Δ  Vaivorykštės dienos
   Δ  Pirštų kūrėjų koncertas
   Δ  Tarptautinis LGBT+ filmų festivalis
   Δ  Eksperimentinis inkubatorius atvirumo kultūrai kurti 
   Δ  „Gatvės kultūros“ savaitė
   Δ   Socialinės kampanijos visuomenės atvirumui didinti



Daugiau: www.chooseklaipeda.eu 
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PLATFORMA SKIRTA UGDYTI VISUOMENĖS SĄMONINGUMĄ IR ATVIRUMĄ, MAŽINTI VISUOMENĖS HOMOFOBIJĄ BEI IŠAUGINTI JAUNIMO ATSKIRTIES GRUPIŲ SAUGUMO JAUSMĄ.
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Daugiau: www.chooseklaipeda.eu 

PLATFORMA SIEKIAMA KURTI IR PLĖTOTI TARPTAUTINĘ PARTNERYSTĘ, SKATINTI 

AKTYVESNĮ KLAIPĖDOS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ DALYVAVIMĄ TARPTAUTINĖJE 

VEIKLOJE IR KEITIMĄSI PATIRTIMI, DIDINTI TARPTAUTINIŲ INICIATYVŲ IR 

RENGINIŲ SKAIČIŲ.   



JUNGTYS

PAGRINDINĖS VEIKLOS:

   Δ  Ambasadorių tinklas Lietuvoje ir Europoje
   Δ  Keliaujanti #chooseklaipeda pasiekimų paroda  
 po Šiaurės šalis
   Δ  Tarptautinis festivalis „Niekada negirdėta istorija apie Klaipėdą“
   Δ  Simboliai miesto svečiams „Pasiimk dalelę Klaipėdos“
   Δ  Turistiniai maršrutai jaunimui
   Δ  Baltijos šalių bendradarbiavimo iniciatyvos
   Δ  Jungtinės vietos ir Europos jaunimo iniciatyvos ir renginiai

– TAI VIETOS, NACIONALINIO, REGIONINIO 
IR TARPTAUTINIO BENDRADARBIAVIMO 
PLĖTOJIMO PLATFORMA
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POTENCIALAS

EMILĖ JASAITĖ

„Klaipėda – Europos jaunimo sostinė 2021“ padės uostamiesčiui atsiskleisti, 
parodys, kokios vietos yra dar neužpildytos, padės atsiskleisti jauniems (ir ne 
tik jauniems) žmonėms, leis pajusti, jog Klaipėda nėra sustingęs ir neveiklus 
miestas.
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– TAI GEBĖJIMŲ STIPRINIMO IR 
#CHOOSEKLAIPEDA PROGRAMOS 
VYSTYMO PLATFORMA

PAGRINDINĖS VEIKLOS:

   Δ  Jaunimo organizacijų ir su jaunimu dirbančių asmenų  
 kompetencijų stiprinimo poreikių tyrimai
   Δ  Tarptautinis jaunimo koordinatorių suvažiavimas
   Δ  On-line konsultacijų bankas
   Δ  Tarptautinės jaunimo, jaunimo organizacijų, jaunimo  
 darbuotojų gebėjimų stiprinimo veiklos
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ŠI PLATFORMA PAREMTA GEBĖJIMŲ STIPRINIMO, 
PROJEKTŲ, INICIATYVŲ PLĖTOJIMU. PLATFORMOS 
SIEKIAMYBĖ – UGDYTI JAUNIMO, JAUNIMO ORGANIZACIJŲ, 
KITŲ NVO SEKTORIAUS ORGANIZACIJŲ GEBĖJIMUS 
IR SUTEIKTI JIEMS REIKALINGŲ ŽINIŲ JŲ VEIKLOS 
TĘSTINUMUI IR TVARUMUI.

Daugiau: www.chooseklaipeda.eu 



Jaunimo ambasadorių forumas – skirtas 
jaunimo balsui stiprinti, suteikiant jam 
erdvę, įrankius, galimybes ir paramą siekiant 
įsitraukimo ir dalyvavimo pilietiniuose 
procesuose. Forumas veiks kaip vietos jaunimo 
bei jaunimo organizacijų sąjunga, glaudžiai 
bendradarbiaujanti ir reguliariai susitinkanti 
su politikos formuotojais ir vykdytojais.  
 
Lietuvos jaunimo sostinės konkursas – pirmoji 
tokio pobūdžio iniciatyva Lietuvoje. Šio 
konkurso tikslas – stiprinti jaunimo sektoriaus 
ir vietos savivaldos bendradarbiavimą, 
sudarant palankias sąlygas jauniems žmonėms 
dalyvauti miesto gyvenime, jaunimo įgalinimui, 
savanorystei, plėtojant darbo su jaunimu 
kokybę ir aprėptį. 

#chooseklaipeda tai ne tik renginių 
bei veiklų projektas Klaipėdoje, tačiau 
su   Jaunimo  Europos sostinės titulu 
bus įgyvendintos strateginės iniciatyvos, 
kurios net projektui pasibaigus kurs 
pokytį ne tik Klaipėdoje, bet ir Lietuvoje. 

Jaunimo politikos plėtros strategija – 
jaunimo poreikius ir lūkesčius atspindinčios 
strategijos parengimas, įtraukiant skirtingas 
jaunimo grupes į jos vertinimą, planavimą, 
rengimą bei įgyvendinimą, ji bus integruota 
į Klaipėdos miesto 2021–2030 m. strateginį 
plėtros planą. Rengiama strategija 
siekiama atviro, skaidraus jaunimo politikos 
įgyvendinimo vertinimo, grįsto įvairių 
grupių įtrauktimi ir dalyvavimu vertinimo, 
planavimo bei įgyvendinimo procesuose. 
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Eksperimentinis ir edukacinis atvirumo 
kultūros inkubatorius – plataus pritaikomumo 
švietėjiškai veiklai produktas, apimantis 
edukacines technologijas, orientuotas 
į atvirumo kultūros didinimą vykdant 
visuomenės sąmoningumui skirtas edukacines 
veiklas, naudojant edukacinius technologinius 
sprendimus, sudarant galimybes įsijausti į 
patirtis ir pabūti kito kailyje.

Dalyvaujamasis biudžetas moksleiviams – 
skirtas skatinti mokinių iniciatyvą Klaipėdoje, 
burti mokinių ir mokyklų bendruomenes, 
skatinant jas prisidėti prie darnaus vystymosi 
darbotvarkės iki 2030 m. įgyvendinimo, didinti 
mokinių įtraukimą į sprendimų priėmimo 
procesus suteikiant galimybes moksleiviams 
spręsti dėl dalies Europos jaunimo sostinės 
biudžeto panaudojimo, kai moksleiviai patys 
siūlo idėjas ir balsuodami renka labiausiai 
patikusias. 

#Chooseklaipeda Workation programa – 
skirta Klaipėdos miesto nevyriausybinio ir 
jaunimo bei su jaunimu dirbančių organizacijų 
sektoriui stiprinti, kviečiant patyrusias paslaugų 
sektoriaus įmones, už jaunimo politikos 
vykdymą atsakingas nacionalines ir taptautines 
organizacijas tam tikram laikui perkelti darbo 
vietą į Klaipėdą bei teikti konsultacinę ir 
ekspertinę pagalbą NVO sektoriaus atstovams. 

Profesionalios pagalbos konsultacinis 
centras LGBT+ bendruomenei – šio centro 
būtinybę įrodo, ne tik homofobinių patyčių 
mastas, bet ir LGBT+ bendruomenės 
išsakytos individualios patirtys, kurios buvo 
identifikuotos rengiant Europos jaunimo 
sostinės paraišką. Konsultacinis centras LGBT+ 
bendruomenei funkcionuos kaip nuolat 
veikianti profesionalios pagalbos platforma, 
saugi erdvė žmonėms, ieškantiems savo 
tapatybės.
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VšĮ „Lietuviškos šventės“Socialinių mokslų kolegija VšĮ „Amicus Certus“

Lietuvos verslo kolegija VšĮ Projektas.ltVšĮ „Klaipėdos šventės“

Klaipėdos miesto 
savivaldybė

Asmenybės ugdymo 
kultūros centras

Klaipėdos universitetas

„KLAIPĖDA – EUROPOS JAUNIMO SOSTINĖ 2021“ PROGRAMĄ 
DRAUGE SU DAUGIAU KAIP 70 PARTNERIŲ – JAUNIMO 
ORGANIZACIJOMIS, NACIONALINIAIS IR TARPTAUTINIAIS 
PARTNERIAIS ĮGYVENDINA:
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@chooseklaipeda

@chooseklaipeda

chooseklaipeda.eu

#chooseklaipeda

SUŽINOKITE DAUGIAU APIE  
#CHOOSEKLAIPEDA:
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